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Dekningsstatistikk for barnevaksinasjonsprogrammet 2020  

Det nasjonale vaksinasjonsregisteret SYSVAK publiserer vaksinasjonsdekningen for 
barnevaksinasjonsprogrammet for tre årskull, 2-, 9- og 16-åringer, hver vår. Dekningsstatistikken for 2020 på 

lands- og fylkesnivå blir publisert den 12. april 2021 på Folkehelseinstituttet sine nettsider, www.fhi.no. 
  
Fra 2016 ble det kun publisert vaksinasjonsdekning på lands- og fylkesnivå på www.fhi.no. Denne endringen 
ble innført på grunn av innstramning i praksis i forhold til eksisterende regelverk for personvern. Dekningstall 
på kommunenivå publiseres i Kommunehelsa statistikkbank, http://khs.fhi.no, hvor hensyn til personvern er 
ivaretatt.  
 
Vaksinasjonsdekning for 2020 vil i år ikke sendes ut per post, grunnet den pågående koronapandemien. 
Dersom tallene i deres kommune er prikket, så kan dere ta kontakt med Folkehelseinstituttet i vår telefontid 
fra og med 19. til 30. april mellom kl 13-14.30 på hverdager, for å få vite hvordan vaksinasjonsdekningen i 
deres kommune er. 
 
Tall fra SYSVAK viser at de aller fleste barn og unge i Norge får de vaksinene som er anbefalt i 
barnevaksinasjonsprogrammet, noe som gjenspeiles i den stabilt høye vaksinasjonsdekningen for 2020, til 
tross for at 2020 har vært et krevende år for alle deler av samfunnet.  
 
Vi ber imidlertid kommunene være oppmerksomme dersom vaksinasjonsdekningen er under 85 % for én eller 
flere sykdommer, og spesielt hos 16-åringene. Alle 16-åringer skal ha fått tilbud om alle vaksiner i henhold til 
barnevaksinasjonsprogrammet. Hvis manglende tilbud er årsak til lav dekning, ber vi om at dette følges opp. 
Ellers skyldes lavere vaksinasjonsdekning ofte praktiske årsaker, som problemer med teknisk overføring av 
vaksinemeldinger eller manglende etterregistrering. Kommuner med vaksinasjonsdekning under 85 % bør 
følge opp dette videre ved å finne årsakene til de lave dekningstallene. 
 
Kommunedirektør og statsforvalter mottar informasjon om at dekningen publiseres. 
 
Vi vil benytte anledningen til å takke dere for et godt samarbeid.  
Kontakt oss gjerne. 
E-post: sysvak@fhi.no  
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